Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017  282 №  08.06.2017 № 282

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О назначении Дмитриева В.Н.

мировым судьей Чувашской Республики

В соответствии со статьей 80 Конституции Чувашской Республики,

статьями 7 и 8 Закона Чувашской Республики от 3 марта 2000 года № 2

"О мировых судьях Чувашской Республики", Законом Чувашской Республики

от 12 мая 2000 года № 8 "О создании должностей мировых судей и судебных

участков в Чувашской Республике" Государственный Совет Чувашской Рес-

публики  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Дмитриева Владимира Николаевича мировым судьей

Чувашской Республики по судебному участку № 1 Красноармейского района

Чувашской Республики на восьмилетний срок полномочий.

2. Направить настоящее постановление в Верховный Суд Чувашской

Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 18 июня 2017 года.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов